
Günlük Bülten
12 Ağustos 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de bugün TSİ 15:30’da açıklanması beklenen

Temmuz ayı enflasyon verilerinde yıllık TÜFE’nin hem manşet hem

de çekirdek rakamlarda artacağı beklentisi dün ABD borsalarına satış

getirdi. Ancak, bu sabaha baktığımızda ABD ve Avrupa vadelileri ile

Asya borsalarının genel olarak pozitif olduğunu görüyoruz. BIST 100

endeksi ise, Temmuz 2024’ten bu yana dün ilk kez 11 bin üzerinde

kapanış sergilerken pozitif momentum devam ediyor. Kümülatif para

girişinin de devam etmesi nedeniyle BIST’te yukarı yönlü trendin

devamını bekliyoruz. TL bazında tarihi zirve olan 11.250 seviyesi kısa

vadeli hedef konumunda kalmayı sürdürüyor. Bununla beraber,

PPK’dan faiz indirim beklentilerinin sürmesi, görece olumlu seyreden

2Ç25 finansalları ve küresel borsaların destekleyici seyri Borsa

İstanbul’da 11.500 – 12.000 bölgesine kadar bir hareket alanına

işaret ediyor. Bu süreçte, 10.800 ve 10.500 seviyeleri ise destek

olarak izlenebilir. BIST 100 endeksine dair 12 aylık hedeflerde ise

yukarı revizyonlar devam ediyor, son ortalamalar 14.500’e

yaklaşmakta. Günün ajandasında içeride Haziran ayı cari denge

verileri ile Hazine ihaleleri izlenecek. Dışarıda ise ABD enflasyon

verileri izlenecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 277 baz

puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Perakende Satışları |

▪ 15:30 | ABD | Aylık TÜFE |

▪ 15:30 | ABD | Yıllık TÜFE |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Haftanın ilk işlem gününde, Fed’in eylül toplantısında faiz indirimine gitme olasılığına yönelik fiyatlama %85 seviyesine

doğru gerilerken, dolar endeksi yükseldi. Endeksteki artış, parite ve emtia ürünlerinde kâr satışlarını tetiklerken değerli

metallerde %2’ye yakın kayıplar görüldü. ABD borsaları günü düşüşle tamamlarken, Avrupa borsaları karışık bir görünüm

sergiledi. Bu sabah, ABD vadelilerinde %1 civarında tepki alımları izlenirken, Avrupa vadelileri karışık seyrediyor. Asya

piyasalarında ise alımların ağırlık kazandığı görülüyor. Bugün TSİ 12:00’de Almanya’nın ağustos ayı ZEW Beklenti Anketi,

TSİ 15:30’da ise ABD’nin temmuz ayı TÜFE verileri açıklanacak. ABD’de manşet TÜFE’nin yıllık bazda %2,7’den %2,8’e,

çekirdek TÜFE’nin ise %2,9’dan %3,0’a yükselmesi bekleniyor. Ayrıca Richmond Fed Başkanı Barkin TSİ 17:00’de, Kansas

Fed Başkanı Schmid (FOMC’de oy sahibi) ise TSİ 17:30’da konuşma yapacak. Öte yandan, ABD ve Çin arasında ticaret

ateşkesi için tanınan süre bugün sona eriyor. Sürecin uzatılıp uzatılmayacağına dair gelecek olası haber akışı yakından

takip edilecek.

Küresel Borsalar:

Güne yatay bir başlangıç yapan ABD borsaları, haftanın ilk işlem gününü düşüşle tamamladı. Dow Jones endeksi %0,5

kayıpla 43.975,09 puana, S&P 500 endeksi %0,25 azalarak 6.373,45$ puana ve Nasdaq endeksi %0,3 düşüşle 21.385,41$

puana geriledi. Bu sabah ABD vadelilerinde %1 civarında tepki alımları izleniyor.

Avrupa borsaları İngiltere hariç düşüşle kapandı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,06 değer kaybederek

546,76 puan oldu. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,1 azalarak 41.583,59 ve Fransa'da CAC 40 endeksi %0,57 düşüşle

7.698,52 ve Almanya'da DAX 40 endeksi %0,34 değer kaybederek 24.081,34 puandan kapandı. İngiltere'de FTSE 100

endeksi %0,37 artarak 9.129,71 puana çıktı. Avrupa vadelileri bu sabah karışık seyrediyor.

Bu sabah Asya’da alıcılı bir resim ön planda. Japonya Nikkei endeksi %2,5, Hong Kong Hang Seng endeksi %0,1 ve Çin CSI

300 endeksi%0,5 primli işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi haftanın ilk işlem gününü 0,2 baz puanlık sınırlı bir yükselişle %4,2849, 5 yıllık tahvil faizi ise 0,5 baz

puan artışla %3,8364 seviyesinden tamamladı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 0,6 baz puan primle %3,7684 oldu.

Avrupa cephesinde ise Almanya 10 yıllık tahvil faizi cuma gününü 6 baz puan yükselişle %2,69, İtalya 10 yıllık tahvil faizi

5,6 baz puan artışla %3,4790 ve Fransa 10 yıllık tahvil faizi ise 5,3 baz puan primle %3,3480 seviyesinden tamamladı.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi, haftanın ilk işlem gününü %0,4 artışla 98,52 seviyesinden tamamlarken, EURUSD paritesi ise gün içerisinde

1,16 seviyesi altını test etmesi sonrasında %0,2 düşüşle 1,1615 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi.

GBPUSD paritesi %0,2 düşüşle 1,3432, USDJPY ise %0,3 artışla 148,15 seviyesinden kapandı.

Emtia Piyasaları:

3.400$ yakınından beklediğimiz düzeltmeyi gerçekleştiren ons altın, haftanın ilk işlem gününü %1,7 düşüşle 3.342,37$

seviyesinden tamamladı. Gümüş ise %2’ye yakın kayıpla 37,61$ seviyesinden günü tamamladı. Altın / gümüş rasyosu ise

88,61 seviyesinden 88,86 seviyesine çıktı.

Brent petrol pazartesi gününü %0,1 yükselişle varil başına 66,63$ seviyesinden tamamlarken, ham petrol ise %0,1 primle

varil başına 63,96$ seviyesinden kapanış gerçekleştirdi.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Cari işlemler dengesinin haziranda 1,5 milyar dolar açık vermesini bekliyoruz

Haziran ayı ödemeler dengesi verileri bugün saat 10:00’da açıklanacak. Cari işlemler dengesinin haziran ayında 1,5 milyar

açık vereceğini tahmin ediyoruz. Dış ticaret verileri çerçevesinde ödemeler dengesi tanımlı ticaret açığının haziran ayında

4,8 milyar dolardan 6,9 milyar dolara yükselmesini bekliyoruz. Ayrıca, seyahat kaleminden kaynaklanan net gelirin 4,4

milyar dolardan 4,8 milyar dolara sınırlı bir yükseliş kaydedeceğini, bununla birlikte hizmetler dengesi fazlasının 6,3 milyar

dolar olarak gerçekleşeceğini hesaplıyoruz. Bu çerçevede, cari açığın haziranda, mayıs ayındaki 684 milyon dolar

seviyesinden 1,5 milyar dolara yükselmesini bekliyoruz. Temmuz ayı ile birlikte ise cari dengenin yeniden fazlaya döneceğini

tahmin ediyoruz. 2025 yıl sonu cari açık tahminimizi ise 22 milyar dolar (GSYİH’nın %1,5’i) seviyesinde koruyoruz.

Hazine, 10 ay vadeli kuponsuz tahvil ihalesi ve 2 yıl vadeli kira sertifikası doğrudan satışı

düzenleyecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı dün düzenlediği 2 yıl vadeli sabit kuponlu tahvil ihalesinde, ROT satışlar dahil iç piyasadan

toplam 80,5 milyar TL borçlandı. İhalede talep / satış rasyosu 1,7x olurken, ortalama bileşik getiri ise %40,39 düzeyinde

oluştu. Dünkü ihalenin ardından, Hazine bugün 10 ay vadeli kuponsuz tahvil ihalesi ve 2 yıl vadeli kira sertifikası doğrudan

satışı düzenleyecek. Hazine’nin yayımladığı üç aylık (Ağustos – Ekim 2025) iç borçlanma stratejisine göre, bu ay içerisinde

339 milyar TL’lik yüksek itfa karşılığında, 5 ihale ve 3 doğrudan satış ile toplam 440,8 milyar TL tutarında iç borçlanma

yapılması hedefleniyor.

Sanayi üretimi haziranda, düşük baz etkisi ile birlikte yıllık %8,3 arttı

Haziran ayında mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi aylık bazda %0,7 artarken, takvim etkilerinden

arındırılmış sanayi üretimi ise yıllık bazda %8,3 ile güçlü bir yükseliş kaydetti. Sanayi üretiminde yıllık bazda görülen güçlü

artışın temelinde düşük baz etkisi yer alıyor. Dolayısı ile yıllık verideki yükselişin kalıcı olmasını beklemiyoruz. Aylık değişimi

incelediğimizde ise: Burada en yüksek artış %38,1 ile yüksek teknoloji grubunda gerçekleşirken, bu kalemi %28’lik artışla

diğer ulaşım araçları izledi. Diğer ulaşım araçlarındaki yükselişte, savunma ve havacılık ihracatına yönelik güçlü dış talep

belirleyici oldu. TİM verileri, savunma ve havacılık ihracatının temmuz ayında da güçlü seyrini koruduğunu gösteriyor. Bu

kalemin, temmuz ayı sanayi üretimine de pozitif katkı sağlamayı sürdürmesini bekleriz. Öte yandan, haziran ayındaki aylık

yükselişin sektörler geneline yayılmadığı dikkat çekiyor, zira aylık bazda en yüksek artışları kaydeden yüksek teknoloji ve

diğer ulaşım araçları harici bakıldığında, sanayi üretiminde zayıflayan bir eğilim olduğu görülüyor. Bu nedenle, öncü

göstergelerin de işaret ettiği üzere reel sektör aktivitesindeki ana eğilimin zayıf seyrini koruyacağını öngörüyoruz.

TCMB brüt döviz rezervinin geçtiğimiz hafta rekor yüksek seviyeye ulaştığını hesaplıyoruz

TCMB analitik bilançosu üzerinden yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde, 1 – 8 Ağustos haftasında TCMB net döviz

rezervinin 4,24 milyar dolar artışla 67,4 milyar dolara, brüt döviz rezervinin ise 5,36 milyar dolar artışla 174,5 milyar dolara

ulaştığını tahmin ediyoruz. Hesaplamalarımıza göre bu artış, brüt döviz rezervinin rekor seviyeye çıktığına işaret ediyor.

Resmi rezerv verileri bu hafta 14 Ağustos Perşembe günü açıklanacak. Hatırlanacağı üzere 19 Mart dönemi öncesinde

TCMB net döviz rezervi 74 milyar dolar, brüt döviz rezervi 171 milyar dolar ve swap hariç net rezerv ise 65 milyar dolar

seviyelerindeydi.
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Şirket ve Sektör Haberleri
AGROT: Şirket, İtalya’da enerji ve tarımsal üretim faaliyetleri için kurulan

Agrotech Italy Srl’nin kuruluşunu ve sermaye ödemesini tamamladı.

Sermayesi 10 bin Euro olan şirketin tamamı AGROT’a ait olacak.

ALBRK: Banka, 2025 beklentilerini güncelledi. Kredi büyümesi tahmini

yaklaşık %35’ten %50 seviyesine çıkarılırken, takipteki alacak oranı

beklentisi %2’den %2’nin altına indirildi. Ozel karşılık oranı (yaklaşık

%85), net kar payı marjı (%2,5) ve özkaynak karlılığı (%25-30) beklentileri

korundu.

ALCTL: Şirket, 2Ç25 finansal sonuçlarını 202 milyon TL net zarar ile

açıkladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde 116 milyon TL, bir önceki

çeyrekte ise 72 milyon TL net karlılık açıklamıştı.

BOSSA: Şirket, 2Ç25 sonuçlarını 156 milyon TL kar ile açıkladı. Şirket

geçen yılın aynı döneminde, yaklaşık 38 milyon TL net kar açıklamıştı.

1,620 milyon TL olarak açıklandı ve geçen senenin aynı dönemine göre

%3 azaldı. Şirket, 2Ç25'de 342 milyon TL FAVÖK açıkladı ve bu rakam

geçen senenin aynı dönemine göre %31 artış gösterdi. Hem brüt, hem

de faaliyet marjları hem yıllık hem de çeyreklik bazda iyileşti.

BSOKE (Negatif): Şirket, 2Ç25 sonuçlarını 164 milyon TL zarar ile

açıkladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde, 414 milyon TL, bir önceki

çeyrekte ise 508 milyon TL net karlılık açıklamıştı.

CGCAM: Şirket, 2Ç25 finansal sonuçlarını 54 milyon TL net kar ile

açıkladı. Net karlılık yıllık bazda %45 azalırken, bir önceki çeyreğe göre

%173 artış kaydetti.

CRDFA: Şirket, 2Ç25 finansal sonuçlarını 94 milyon TL net kar ile açıkladı.

Açıklanan net kar rakamı yıllık bazda %151, çeyreksel bazda ise %31 artış

kaydetti.

ENJSA (Sınırlı Pozitif): Şirket, 2Ç25 sonuçlarını 512 milyon TL net kar ile

açıkladı. Açıklanan net kar rakamı, 158 milyon TL olan piyasa

beklentisinin üzerinde gerçekleşti. Açıklanan net kar rakamı, yıllık bazda

%2151 artarken, şirket 1Ç25'de 786 milyon TL zarar açıklamıştı. Net

satışlar 46.887 milyon TL olarak açıklandı ve geçen senenin aynı

dönemine göre %6 azaldı. Açıklanan net satış rakamı piyasa beklentisi

olan 51.427 milyon TL'nin altında gerçekleşti. Şirket, 2Ç25'de 9.809

milyon TL FAVÖK açıkladı ve bu rakam geçen senenin aynı dönemine

göre %42 artış gösterdi. FAVÖK marjı ise, geçtiğimiz yılın aynı dönemine

göre 704 baz puan artarak %20,9 oldu.

ESEN: Şirket, 260 milyon TL olan sermayesini %600 bedelsiz ile 1,82

milyar TL’ye çıkarıyor. Bedelsiz pay alma hakkı kullanım başlangıç tarihi

bugün.

FENER: Şirket, 4Ç24 finansal sonuçlarını 1.1 milyar TL net zarar ile

açıkladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde 396 milyon TL, bir önceki

çeyrekte ise 318 milyon TL net zarar açıklamıştı.
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Şirket ve Sektör Haberleri
GENIL: Şirket, bugün pay başına 0,13 TL brüt temettü dağıtacak olup, temettü verimi son kapanış fiyatına göre %0,1

düzeyindedir.

GLCVY: Şirket, 2Ç25 finansal sonuçlarını 373 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar rakamı yıllık bazda %53,

çeyreksel bazda ise %6 artış kaydetti.

GSRAY: Şirket,4Ç24 finansal sonuçlarını 1.6 milyar TL net zarar ile açıkladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde 716 milyon TL

net kar, bir önceki çeyrekte ise 109 milyon TL net zarar açıklamıştı.

ISGSY: Şirket, 2Ç25 finansal sonuçlarını 2.4 milyar TL net kar ile açıkladı. Şirket, geçen yılın aynı döneminde 38 milyon TL, bir

önceki çeyrekte ise104 milyon TL net zarar açıklamıştı.

KONTR: Şirket, 2Ç25 sonuçlarını 199 milyon TL zarar ile açıkladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde, 466 milyon TL net kar

açıklamıştı. Net satışlar 3.814 milyon TL olarak açıklandı ve geçen senenin aynı dönemine göre %46 arttı. Şirket, 2Ç25'de 333

milyon TL FAVÖK açıkladı ve bu rakam geçen senenin aynı dönemine göre yüzde %43 azalış gösterdi. FAVÖK marjı ise,

geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre 1365 baz puan azalarak %8,7 oldu.

LIDER: Şirket, 2Ç25 sonuçlarını 1.012 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar rakamı, yıllık bazda yüzde %4668

artarken, çeyreksel bazda ise yüzde %298 arttı.

MAVI: Mavi Giyim, 41,21 TL fiyattan 200 bin adet pay geri alındığını açıkladı. Bu işlemle birlikte geri alınan payların

sermayeye oranı yaklaşık %0,27'ye yükseldi.

SUWEN: Şirket, bugün pay başına 0,13 TL brüt temettü dağıtacak olup, temettü verimi son kapanış fiyatına göre %1,2

düzeyindedir.

TBORG: Şirket, bugün pay başına 7,99 TL brüt temettü dağıtacak olup, temettü verimi son kapanış fiyatına göre %4,7

düzeyindedir.

TEHOL: Şirket, 2Ç25 sonuçlarını 879 milyon TL kar ile açıkladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde, yaklaşık 32 milyon TL net

kar açıklamıştı. Açıklanan net kar yatırım gelirleri ile desteklendi.

YIGIT: Şirket, 2Ç25 sonuçlarını 269 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar rakamı, yıllık bazda %22 azalırken, şirket

1Ç25'de 223 milyon TL zarar açıklamıştı.

CCOLA: Coca Cola İçecek A.Ş. (Sınırlı Negatif), 2025’in ilk çeyreğinde piyasa beklentisinin hafif üstünde 5,1 milyar TL net kar

ile açıkladı. Net satışlar ve FAVÖK tarafında ise piyasa beklentisinin altında sonuçlar gördük. Net satışlar 48,1 milyar TL,

FAVÖK ise 8,9 milyar TL olarak FAVÖK marjı ise 3,4 puan düşüşle %18,6 seviyesinde açıklandı böylece yılın ilk yarısında şirket

yıllık bazda %3 daralarak 86,5 milyar TL hasılat açıkladı, FAVÖK ise yılın ilk yarısında %22 daralarak 13,5 milyar TL oldu.

KCAER: Kocaer Çelik, 2025'in ikinci çeyreğinde finansal sonuçlarını 100,31 milyon TL net kar ile açıkladı. Böylece yılın ilk

yarısında 388,91 milyon TL net kar açıklanmış oldu. Net satışlar (hasılat) ise 5,72 milyar TL gerçekleşirken, geçen sene aynı

çeyreğe göre %13,85 artış gösterdi. Yılın ilk yarısında brüt kar 2,16 milyar TL olurken, brüt kar marjı 6 aylık dönem için

%20,54 olarak gerçekleşti. Şirketin toplam varlıkları, 31 Aralık 2024'e göre %0,34 azalarak 23,02 milyar TL olurken, toplam

yükümlülükleri ise %0,49 azalarak 11,95 milyar TL oldu. Bu dönemde özkaynakları %0,18 azalarak 11,06 milyar TL olarak

açıklandı.
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KBORU: Kuzey Boru, 2025'in ikinci çeyreğinde finansal sonuçlarını 342,52 milyon TL net kar ile açıkladı. Böylece yılın ilk

yarısında 560,37 milyon TL net kar açıklanmış oldu. Net satışlar (hasılat) ise 1,26 milyar TL gerçekleşirken, geçen sene aynı

çeyreğe göre %3,53 azalış gösterdi. Yılın ilk yarısında brüt kar 570,22 milyon TL olurken, brüt kar marjı 6 aylık dönem için

%23,46 olarak gerçekleşti. Şirketin toplam varlıkları, 31 Aralık 2024'e göre %22,78 artarak 7,75 milyar TL olurken, toplam

yükümlülükleri ise %31,44 artarak 3,67 milyar TL oldu. Bu dönemde özkaynakları %15,75 artarak 4,08 milyar TL olarak

açıklandı.

KOZAL: Koza Altın, 2025'in ikinci çeyreğinde finansal sonuçlarını 1,14 milyar TL net kar ile açıkladı. Böylece yılın ilk yarısında

1,68 milyar TL net kar açıklanmış oldu. Net satışlar (hasılat) ise 2,75 milyar TL gerçekleşirken, geçen sene aynı çeyreğe göre

%2,39 azalış gösterdi. Yılın ilk yarısında brüt kar 2,65 milyar TL olurken, brüt kar marjı 6 aylık dönem için %36,75 olarak

gerçekleşti. Şirketin toplam varlıkları, 31 Aralık 2024'e göre %5,26 artarak 39,80 milyar TL olurken, toplam yükümlülükleri ise

%9,77 artarak 3,64 milyar TL oldu. Bu dönemde özkaynakları %4,83 artarak 36,17 milyar TL olarak açıklandı.

KONYA: Konya Çimento, 2025'in ikinci çeyreğinde finansal sonuçlarını -37,28 milyon TL net zarar ile açıkladı. Böylece yılın ilk

yarısında -106,17 milyon TL net zarar açıklanmış oldu. Net satışlar (hasılat) ise 1,41 milyar TL gerçekleşirken, geçen sene aynı

çeyreğe göre %14,68 azalış gösterdi. Yılın ilk yarısında brüt kar 311,77 milyon TL olurken, brüt kar marjı 6 aylık dönem için

%13,23 olarak gerçekleşti. Şirketin toplam varlıkları, 31 Aralık 2024'e göre %3,82 azalarak 5,05 milyar TL olurken, toplam

yükümlülükleri ise %6,40 azalarak 1,38 milyar TL oldu. Bu dönemde özkaynakları %2,82 azalarak 3,67 milyar TL olarak

açıklandı.

AVGYO: Avrupakent GYO, 2025'in ikinci çeyreğinde finansal sonuçlarını 1,07 milyar TL net kar ile açıkladı. Böylece yılın ilk

yarısında 605,35 milyon TL net kar açıklanmış oldu. Net satışlar (hasılat) ise 1,93 milyar TL gerçekleşirken, geçen sene aynı

çeyreğe göre %30,38 artış gösterdi. Yılın ilk yarısında brüt kar 2,60 milyar TL olurken, brüt kar marjı 6 aylık dönem için %77,22

olarak gerçekleşti. Şirketin toplam varlıkları, 31 Aralık 2024'e göre %1,16 artarak 27,03 milyar TL olurken, toplam

yükümlülükleri ise %2,03 azalarak 14,27 milyar TL oldu. Bu dönemde özkaynakları %4,89 artarak 12,75 milyar TL olarak

açıklandı.

DAPGM: Dap Gayrimenkul, 2025'in ikinci çeyreğinde finansal sonuçlarını 12,15 milyon TL net kar ile açıkladı. Böylece yılın ilk

yarısında -183,93 milyon TL net zarar açıklanmış oldu. Net satışlar (hasılat) ise 1,21 milyar TL gerçekleşirken, geçen sene aynı

çeyreğe göre %5,38 artış gösterdi. Yılın ilk yarısında brüt kar 250,99 milyon TL olurken, brüt kar marjı 6 aylık dönem için

%10,65 olarak gerçekleşti. Şirketin toplam varlıkları, 31 Aralık 2024'e göre %12,77 azalarak 4,22 milyar TL olurken, toplam

yükümlülükleri ise %24,41 azalarak 1,35 milyar TL oldu. Bu dönemde özkaynakları %5,89 azalarak 2,87 milyar TL olarak

açıklandı.

ERBOS: Erbosan, 2025'in ikinci çeyreğinde finansal sonuçlarını -17,27 milyon TL net zarar ile açıkladı. Böylece yılın ilk

yarısında -106,17 milyon TL net zarar açıklanmış oldu. Net satışlar (hasılat) ise 1,41 milyar TL gerçekleşirken, geçen sene aynı

çeyreğe göre %14,68 azalış gösterdi. Yılın ilk yarısında brüt kar 311,77 milyon TL olurken, brüt kar marjı 6 aylık dönem için

%13,23 olarak gerçekleşti. Şirketin toplam varlıkları, 31 Aralık 2024'e göre %3,82 azalarak 5,05 milyar TL olurken, toplam

yükümlülükleri ise %6,40 azalarak 1,38 milyar TL oldu. Bu dönemde özkaynakları %2,82 azalarak 3,67 milyar TL olarak

açıklandı.
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesinde toparlanma görüyoruz, Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): Güçlü görünüm korunuyor ancak bu seviyelerde kar satışları yaşandığı

unutulmamalı. İzlenmeli.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): Orta vadeli teknik görünüm pozitif ancak MACD pozitif bölgede kalsa da

MACD çizgisi ile sinyal çizgisi arasındaki fark kapandı. İzlenmeli.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat, tüm kısa ve uzun vadeli hareketli ortalamaların üzerinde kalmaya devam ediyor. Bu

durum teknik anlamda güçlü trendin korunduğunu ve destek seviyelerinin yükseldiğini gösteriyor. Pozitif.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,945 10,814 10,472

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,611 10,491 10,085

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,232 10,135 9,818

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

10,750 10,800 10,950 11,038 11,044 11,100 11,250 11,300
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.461 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi. 
Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.600 ve ardından 12.700 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası 
hareketlerde 12.300 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 12.200 puan seviyesi. 

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın ilk işlem gününü %0,1’lik düşüşle 40,62 seviyesi

altında tamamlayan USDTRY’de, teknik göstergeler yakın

vadede 40,60 altında kalıcı bir hareketin zor olduğuna işaret

ediyor. Kademeli yükseliş eğiliminin devamına işaret eden

indikatörler, yakın vade için 40,60 – 42 bandında bir hareket

ihtimalini öne çıkarmaya devam ediyor. Tarihi zirve

seviyelerine yakın hareket etmekte olan USDTRY’de 40,60,

40,50 ve 40,30 seviyeleri destek konumunda yer alıyor.

EUR/USD

1,17 üzerine ulaşmakta zorlanan parite, dün dolar

endeksindeki yükseliş ile birlikte 1,16 altına kadar geriledi.

Kısa vadede 1,15 – 1,20 bandında dalgalanma beklemekle

birlikte, tarife anlaşmalarının dolar üzerindeki pozitif etkileri

ve Fed’e yönelik faiz indirim beklentilerindeki oynaklık

nedeniyle, yükselişlerin Mayıs – Temmuz dönemine kıyasla

daha sınırlı ve düzeltmeler eşliğinde ilerleyebileceğini

değerlendiriyoruz. Paritede 1,1590, 1,1550 ve 1,1510

seviyeleri destek, 1,1630, 1,1690 ve 1,1755 direnç

konumunda.

XAU/USD

Eski trend çizgisinin geçtiği 3.390$ – 3.400$ bölgesinden

dirençle karşılaşan ve beklediğimiz geri çekilmeyi

gerçekleştiren ons altında, teknik göstergelerin ürettikleri

sinyaller doğrultusunda yakın vadede 3.280$ – 3.400$

bandında görece zayıf bir hareket bekliyoruz. Gelecek

dönemde ise, Fed’in faiz indirim sürecine yaklaşılması ile

birlikte orta vadede kademeli yükseliş eğiliminin devam

edeceği görüşündeyiz. Altında 3.350$, 3.330$ ve 3.285$

seviyeleri destek, 3.385$, 3.415$ ve 3.450$ ise direnç olarak

öne çıkıyor.

XAG/USD

Dün %2 değer kaybeden gümüş, Asya seansında 37,60$

desteği üzerinde tutunmayı başardı. Göstergeler, dünkü

sert düşüşün ardından gümüşün bugün 38$ üzerini

hedefleyen bir toparlanma eğiliminde olabileceğine işaret

ediyor. Teknik sinyaller doğrultusunda yakın vade için 37$ –

39$ bandında bir hareket bekliyoruz. 37$ seviyesinden

geçen 50 günlük ortalama, kısa vade için önemli bir destek

konumunda yer almaya devam ediyor. Gümüşte 37,60$,

37,20$ ve 36,80$ seviyeleri destek, 38$, 38,60$ ve 39,10$ ise

direnç olarak takip edilecek.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları



Günlük Bülten
12 Ağustos 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, demir-çelik

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, rafineri & petrokimya, tekstil & 

hazır giyim, teknoloji

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye

Anıl Deniz Altıay

İletişim, madencilik, kağıt ve ambalaj

deniz.altiay@tacirler.com.tr

Berk Demirpolat

Dayanıklı tüketim, beyaz eşya

berk.demirpolat@tacirler.com.tr
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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